

國際汽車維修 KT MOTORWERK

Blk 3012 Bedok Ind. Park E #01-2020 Singapore 489978.
(Bedok North Ave. 4) Tel: 98287487 Fax: 6448 5177
Email: ktmotorwerk@hotmail.com
Reg. No.: 53373462B

Vehicle Number : SME862Z
Vehicle Model : TOYOTA ESTIMA
Accident Date : 24.03.2022
Original Reg Date : 19.09.2008

Date : 24.03.2022
Chassis : ACR500077778
TP Ins. : AIG

Xiao Tony

ESTIMATE

1	1 pc	Bonnet			987.60	+
2	1 pc	Bonnet Inner Lock	new		92.20	+
3	1 pc	Bonnet Lock Cable			65.50	+
4	1 pc	Front Grille	crackd		609.80	- 481
5	1 pc	Front Grille Outer Garnish	new		292.10	+
6	1 set	Front Grille Clips	new		30.00	-
7	1 pc	Front Grille Top Rubber	new		86.20	+
8	1 pc	Front Grille Badge	new		95.60	-
9	2 pcs	Headlamp (HID)	crackd RH	1,185.60	2,371.20	1185.60
10	2 sets	Headlamp Clips	new	30.00	60.00	10
11	1 pc	Front Bumper	dentd		1,793.80	861
12	2 pcs	Front Bumper Side Retainers	new	80.00	160.00	80
13	1 set	Front Bumper Clips	new		50.00	30
14	1 pc	Front Bumper Reinforcement	dentd		387.50	✓
15	1 pc	Front Bumper Sponge	crackd		186.20	-
16	1 pc	Front Bumper Lower Grille	dentd		287.60	182
17	1 pc	Front Bumper	Best.		197.70	✓
18	1 pc	Front Bumper Tow Cover	new		50.70	+
19	2 pc	Front Bumper Fog Lamp	RH crackd	468.70	937.40	325
20	2 pc	Front Bumper Fog Lamp Cover	RH Missing	96.80	193.60	96.80
21	2 pc	Front Bumper Fog Lamp Bracket	new		125.50	+
22	1 pc	Front Bumper Bottom Cover	dentd		178.60	-
23	1 set	Front Bumper Bottom Cover Clips	new		30.00	-
24	1 pc	Support Panel	new		897.50	+
25	1 pc	Support Panel Top Garnish	dentd		325.70	245
26	1 set	Support Panel Top Garnish Clips	new		40.00	20
27	1 pc	Radiator	new		2,059.80	+
28	1 pc	Radiator Top Garnish	new		119.50	+
29	1 pc	Air Con Condenser	dentd		1,860.60	1345
30	1 pc	Condenser Air Con Pipe	?		582.60	X
31	1 pc	Condenser Suction Pipe	new		565.40	X
32	1 pc	Condenser Discharge Pipe	new		276.90	X
33	1 pc	Condenser side air Guides			98.60	X
34	1 pc	Wiper Tank			157.30	X

35	1 pc	Wiper Tank Neck		42.60	+
36	1 pc	Wiper Tank Cap		30.20	+
37	1 pc	Wiper Tank Motor		195.90	+

16,521.40

Less 25% 4,130.35

Total 12,391.05

559670
4475.25

Special Nett

1	1 set	Radiator Coolant		60.00	+
---	-------	------------------	--	-------	---

Labour charge

Panel Beating		1,800.00	600
Spray painting		1,800.00	500
Check Wiring on headlamp and focussing		100.00	30
Anti rust		400.00	50
Remove and install air con.		150.00	80
		\$ 4,010.00	

1270

Grand Total 16,461.05

Adnan L
H/s 25/03/22.

OS Pay

Total: 5745.25

H/s: 4.6K

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

4.6K